
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1018/

Código da publicação: 1018

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 21:30:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2023

N° do Processo: 18552023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/04/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDROS
FIXOS, JANELAS E PORTAS PARA FECHAMENTO DO PÁTIO DA EMEFTI SATURNINO DIAS DE
GÓES.
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDROS
FIXOS, JANELAS E PORTAS PARA FECHAMENTO DO PÁTIO DA EMEFTI SATURNINO DIAS DE
GÓES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

03/05/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

18/04/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1018/p-styletext-alignjustifydestinado-a-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-e-instalacao-de-vidros-fixos-janelas-e-portas-para-fechamento-do-patio-da-emefti-saturnino-dias-de-goesp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61763f9a82b5a300542de4c79f537e5f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fce750dd8c1a19e921e8f92101d1170.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6d55a5876623b76d511a12ac74954aa.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/04/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
33/2023 DAIANE... 09/05/2023 09/05/2024 R$ 27.180,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6064ca9800e4d12a69b410bac1c5c4a5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/957

